
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 912

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 17

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de manutenção no Cemitério São
João Batista (sede do município).
Resumo:
Contratação de empresa especializada para a execução de serviços de manutenção no Cemitério São
João Batista (sede do município).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/04/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 016 Baixar

03/04/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/912/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-de-servicos-de-manutencao-no-cemiterio-sao-joao-batista-sede-do-municipiop/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d8e3101d01f31e3e74cb7b21e04f9c5.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f18701ec9fe6476e71d32917c93da116.pdf

